Совет депутатов
Акчеевского сельского поселения  Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
РЕШЕНИЕ
от 20.12.2011 года                                                                                         № 2
Об избрании заместителя главы
Акчеевского сельского поселения
Ельниковского муниципального
района по работе в Совете депутатов
                 Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
1. СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
2. Избрать заместителя главы Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района  по работе в Совете депутатов Юртаева  Михаила Алексеевича-депутата по Зеленому  одномандатному избирательному округу  №6.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Акчеевского сельского поселения
Ельниковского муниципального района                                        П.М.Ямщиков